Josué Fernandes da Silva, RG n. 45.405.321-6 SSP/SP e CPF n. 313.163.148-12, 

para o cargo efetivo de Assistente Administrativo, devidamente aprovado no Concurso Público 

Coren-MS n. 001/2018, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais. 

Art. 2º Definir o valor de R$ 1.342,02 (um mil e trezentos e quarenta e 

dois reais e dois centavos) de salário base, e conceder a título de benefício o auxílio alimentação, 

auxílio refeição e auxílio transporte 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data da ciência do Sr. Josué 

Fernandes da Silva, revogadas as disposições em contrário.